PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 23.08.2023 № 2319

О проведении футбольно-концертного праздника «Стремимся побеждать», посвященного Дню работника атомной промышленности
В связи с проведением футбольно-концертного праздника                   «Стремимся побеждать», посвященного дню работника атомной промышленности, п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа (Степанова С.В.), Управлению по физической культуре и спорту (Степанов С.А.), организовать мероприятие:                    Футбольно-концертный праздник «Стремимся побеждать», посвященный                        Дню работника атомной промышленности совместно с ФГУП «ПО «Маяк»                (по согласованию) на стадионе «Труд» 17.09.2023 с 14.30 час. до 19.30 час.

2. Управлению образования администрации Озерского городского округа (Втехина О.В.), Управлению социальной защиты населения администрации Озерского городского округа (Солодовникова Л.В.) оказать содействие                    в организации и проведении мероприятия.

3. Рекомендовать Управлению МВД России по ЗАТО г. Озерск                       (Черепенькин К.С.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия 17.09.2023 с 14.30 час. до 19.30 час.

4. Рекомендовать ФГБУЗ КБ № 71 ФМБА России (Воронин С.В.) обеспечить при необходимости оперативный выезд машины скорой помощи 17.09.2023 с 14.30 час. до 19.30 час. на место проведения мероприятия.

5. Управлению культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа (Степанова С.В.) обеспечить:

доступ на территорию городского парка;

работу общественного туалета на территории городского парка;

предоставить ограждения для обеспечения антитеррористической защищенности на мероприятии.

6. Управлению по физкультуре и спорту администрации                         Озерского городского округа (Степанов С.А.) оказать содействие в проведении мероприятия и обеспечить доступ на территорию стадиона «Труд» по адресу: парк культуры и отдыха, Озерск, Челябинская область в период организации                и проведения мероприятия с 15.09.2023 на 16.09.2023 и с 16.09.2023                           на 17.09.2023.

7. Управлению по физкультуре и спорту администрации                         Озерского городского округа (Степанов С.А.) обеспечить:

1) подготовку футбольного поля и раздевалок для команд участниц футбольного матча;

2) уборку территории стадиона «Труд» во время и после проведения мероприятия;

3) проведение ревизии и замену осветительных ламп на территории стадиона «Труд» перед началом мероприятия;

4) освещение на территории стадиона «Труд» в ночь с 15.09.2023                             на 16.09.2023 (монтаж сцены) и с 16.09.2023 на 17.09.2023                                        (монтаж оборудования).

8. Отделу по режиму администрации Озерского городского округа (Василенко Н.В.) организовать сопровождение документов исполнителей                       и грузов, принимающих участие в праздничном мероприятии.

9. Рекомендовать информационно-аналитическому отделу Собрания депутатов Озерского городского округа (Колянова Н.М.) обеспечить информирование населения о проведении мероприятия.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

11. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков